



Posel Rzeczypospolitej Polskiej

**Jarosław Zieliński**

**Szanowni Państwo Honorowi Dawcy Krwi,  
Przedstawiciele Instytucji i Organizacji Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa,**

z okazji dorocznego Światowego Dnia Krwiodawcy jako Posel Rzeczypospolitej Polskiej i członek Parlamentarnego Zespołu ds. Promocji Krwiodawstwa, Dawstwa Szpiku Kostnego i Transplantologii serdecznie dziękuję wszystkim krwiodawcom którzy swoją ofiarnością, empatią i wrażliwością na potrzebę niesienia pomocy drugiemu człowiekowi dają przykład bezinteresownej, ludzkiej solidarności. Krew jest podstawą i darem życia, a jednocześnie najwartościowszym lekarstwem. Sándor Márai napisał: „To najszlachetniejsza substancja na świecie, i kiedy człowiek chciał powiedzieć Bogu coś wielkiego, coś niemożliwego do wystowienia, zawsze składał mu ofiarę krwi”.

Pragnę również przekazać wyrazy wdzięczności wszystkim tym, którzy działają w instytucjach i organizacjach zajmujących się krwiodawstwem i krwiolecznictwem. Wasze zaangażowanie oraz profesjonalizm zapewniają fachową obsługę Honorowym Dawcom Krwi oraz prawidłowe przechowywanie i rozdysponowywanie tej drogocennej substancji.

Wyrażam słowa uznania za zapewnienie profesjonalnego funkcjonowania Regionalnego Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Białymstoku oraz jego Oddziałów w Bielsku Podlaskim, Hajnówce, Łomży i Suwałkach oraz Klubów Honorowych Dawców Krwi zrzeszających krwiodawców z różnych części województwa podlaskiego, a także Klubów działających w służbach mundurowych, które są odpowiedzialne za nasze życie i bezpieczeństwo. Dar krwi jest zawsze czymś niezwykle cennym i nieustannie potrzebnym, zwłaszcza w zbliżającym się okresie urlopowym i wakacyjnym.

Raz jeszcze pragnę wyrazić swój szacunek i wielkie uznanie Honorowym Dawcom Krwi za świadectwo Waszego humanitaryzmu i wielkoduszności.

Białystok, 14 czerwca 2023 roku

Z wyrazami szacunku i pozdrowieniami

Sejm Rzeczypospolitej Polskiej Klub Parlamentarny Prawo i Sprawiedliwość  
ul. Wiejska 4/6/8 00-902 Warszawa  
Biura Poselskie Posła na Sejm Rzeczypospolitej Polskiej Jarosława Zielińskiego  
16-400 Suwałki, ul. Kościuszki 32, tel. (87) 566 55 48  
15-062 Białystok, ul. Warszawska 13/5, tel. (85) 653 77 69,  
16-300 Augustów, ul. Młyńska 20/6, tel. (87) 644 57 73,